



Westflyt Kolding ApS

Stejlbjergvej 6
6000 Kolding
CVR-nr. 38629794

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.12.2020

Ove West Thrane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Westflyt Kolding ApS

Stejlbjergvej 6

6000 Kolding

CVR-nr.: 38629794

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Ove West Thrane, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive flytteforretning og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 60 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.434.635	2.253.669
Personaleomkostninger	1	(2.313.717)	(2.314.743)
Af- og nedskrivninger		(40.000)	(45.000)
Driftsresultat		80.918	(106.074)
Andre finansielle omkostninger		(2.187)	(8.923)
Resultat før skat		78.731	(114.997)
Skat af årets resultat	2	(18.439)	15.099
Årets resultat		60.292	(99.898)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.292	(99.898)
Resultatdisponering		60.292	(99.898)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.000	210.000
Materielle aktiver	3	170.000	210.000
Deposita		27.200	27.200
Finansielle aktiver	4	27.200	27.200
Anlægsaktiver		197.200	237.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		459.071	392.681
Udskudt skat		27.515	45.954
Tilgodehavender		486.586	438.635
Likvide beholdninger		232.231	236.077
Omsætningsaktiver		718.817	674.712
Aktiver		916.017	911.912

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		72.296	12.004
Egenkapital		272.296	212.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.070	45.740
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.101	90.000
Anden gæld		519.550	564.168
Kortfristede gældsforpligtelser		643.721	699.908
Gældsforpligtelser		643.721	699.908
Passiver		916.017	911.912

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	12.004	212.004
Årets resultat	0	60.292	60.292
Egenkapital ultimo	200.000	72.296	272.296

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	2.243.164	2.272.447
Andre omkostninger til social sikring	70.553	42.296
	2.313.717	2.314.743
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	18.439	(15.099)
	18.439	(15.099)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivninger primo	(90.000)
Årets afskrivninger	(40.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(130.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.000

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	27.200
Kostpris ultimo	27.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.200
